



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Skovshoved Properties ApS

Kornvej 10
2920 Charlottenlund
CVR-nr. 29 62 85 05

Årsrapport for 1. december 2022 - 30. november 2023
(17. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 10. april 2024

Michael Visby Berthelsen
dirigent



Selskabsoplysninger

Selskabet: Skovshoved Properties ApS
Kornvej 10
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 29 62 85 05
Stiftet: 26. juni 2006
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 1. december 2022 - 30. november 2023

Direktion Michael Visby Berthelsen



Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive udlejningsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -244.348.

Egenkapitalen udgør kr. -230.542.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

	Note	2022/23	2021/22
BRUTTOFORTJENESTE		-40.419	-61.646
Personaleomkostninger.....	1	0	0
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		<u>-100.000</u>	<u>50.000</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		-140.419	-11.646
Finansielle indtægter		0	7.624
Finansielle omkostninger		<u>-103.929</u>	<u>-72.748</u>
RESULTAT FØR SKAT		-244.348	-76.770
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-244.348</u></u>	<u><u>-76.770</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		<u>-244.348</u>	<u>-76.770</u>
Disponeret i alt		<u><u>-244.348</u></u>	<u><u>-76.770</u></u>



Balance

AKTIVER

	Note	30/11-23	30/11-22
ANLÆGSAKTIVER:			
Materielle anlægsaktiver:			
Investeringsejendomme	2	<u>4.000.000</u>	<u>4.100.000</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>4.000.000</u>	<u>4.100.000</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>4.000.000</u>	<u>4.100.000</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Andre tilgodehavender		<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>0</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>11.121</u>	<u>15.831</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>11.121</u>	<u>15.831</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>4.011.121</u></u>	<u><u>4.115.831</u></u>



Balance

PASSIVER

	Note	30/11-23	30/11-22
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-280.542	-36.194
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL I ALT		<u>-230.542</u>	<u>13.806</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Langfristede gældsforpligtelser:			
Gæld til kreditinstitutter	4	<u>1.802.207</u>	<u>1.949.281</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>1.802.207</u>	<u>1.949.281</u>
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	159.520	161.595
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	15.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		2.184.127	1.892.669
Anden gæld		<u>80.809</u>	<u>83.480</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>2.439.456</u>	<u>2.152.744</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>4.241.663</u>	<u>4.102.025</u>
PASSIVER I ALT		<u>4.011.121</u>	<u>4.115.831</u>
Personaleforhold	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.	Ingen		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		



Noter

1 Personaleforhold	2022/23	2021/22
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>1</u>	<u>1</u>

2 Investeringsjendomme

Investeringsjendomme består af to ejendomme. Ejendommene værdiansættes årligt på baggrund af en formodet salgsværdi på sammenlignelige ejendomme i området.

Investeringsjendomme værdiansættes årligt på baggrund af niveau 3 i dagsværdihierakiet og er optaget til vurderet dagsværdi på t.kr. 4.000 fastsat af ledelsen.

Den anvendte værdiansættelsesmodel er uændret i forhold til 2021/2022.

3 Dagsværdioplysninger	Urealiserede værdi-reguleringer i resultat-opgørelsen	Dagsværdi ultimo
Investeringsjendomme	-100.000	4.000.000

4 Gæld til kreditinstitutter	30/11-23 Gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 1 år	Restgæld efter 5 år
Kreditinstitutter	<u>1.961.727</u>	<u>159.520</u>	<u>1.802.207</u>	<u>1.004.607</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.961.727</u>	<u>159.520</u>	<u>1.802.207</u>	<u>1.004.607</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gældsforpligtelser overfor realkreditinstitutter, nominelt beløb t.kr. 3.240, hvis regnskabsmæssige værdi ultimo udgør t.kr. 1.962, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. november 2023 udgør t.kr. 4.000.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt t.kr. 200 til sikkerhed for bankgæld til fordel for pengeinstitutter.